ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«______» _________2022 г.                   г. Ипатово                                    №_____
О внесении изменений в перечень ярмарочных площадок на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30сентября 2021г. №1502 «Об организации и проведении ярмарок для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организатором которых является администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края».
В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 22 декабря 2016 г. № 274/01-07 о/д «О внесении изменения в приказ комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 15 апреля 2011 г. № 61/01-07 о/д «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края»», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края и в целях полного качественного обеспечения жителей Ипатовского городского округа Ставропольского края сельскохозяйственной продукцией и потребительскими товарами, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень ярмарочных площадок на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30сентября 2021г. №1502 «Об организации и проведении ярмарок для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организатором которых является администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края» изменения, дополнив строками 5-8 следующего содержания:
«
	5.
	«мини-ярмарка»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова, 20, прилегающая территории к  магазину «Магнит»

	6.
	«мини-ярмарка»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул. Первомайская, 64, прилегающая территории к магазину «Магнит»;

	7.
	«мини-ярмарка»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г.Ипатово, ул. Голубовского, 102, прилегающая территория к магазину «Победа»

	8.
	«мини-ярмарка»
	356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова, 30, прилегающая территория к  магазину «DNS»

                                                                                                                       ».
2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко, заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

        В.Н.Шейкина